

# Årsredovisning

för

## Snickarbröderna i Väst AB

559147-0397

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lindberg, Styrelseledamot  
2024-05-20

Styrelsen för Snickarbröderna i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgörs av byggnation och renovering inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Mark.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Att omsättningen under året har minskat beror på att företaget har haft mindre att göra och även prissättningen har varit lägre.

Då aktiekapitalet under året blivit förbrukat upprättades en kontrollbalansräkning nr 1 per 2023-03-31 som bekräftade att kapitalet var förbrukat.

En kontrollbalansräkning nr 2 upprättades per 2023-10-31 som visar att kapitalet inte är återställt. Styrelsen beslutade att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 886	3 032	143	45
Resultat efter finansiella poster	-712	51	85	-18
Soliditet (%)	neg	25	74	231

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 744	26 556	<b>111 300</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 556	-26 556	<b>0</b>
Årets resultat			-675 375	<b>-675 375</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 300</b>	<b>-675 375</b>	<b>-564 075</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 29 000 kr (29 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	61 300
årets förlust	-675 375
	<b>-614 075</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-614 075
	<b>-614 075</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 886 293	3 031 841
Övriga rörelseintäkter		27 318	12 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 913 611</b>	<b>3 044 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-776 681	-1 049 788
Övriga externa kostnader		-550 317	-617 241
Personalkostnader	2	-1 123 375	-1 307 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 581	-2 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 463 954</b>	<b>-2 976 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-550 343</b>	<b>68 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161 918	-17 461
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-161 918</b>	<b>-17 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-712 261</b>	<b>50 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		31 835	-11 835
Förändring av överavskrivningar		5 051	-5 051
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 886</b>	<b>-16 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-675 375</b>	<b>33 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 313
<b>Årets resultat</b>		<b>-675 375</b>	<b>26 556</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 700	22 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 700</b>	<b>22 281</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 700</b>	<b>22 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 672	391 758
Övriga fordringar		0	37 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 887	41 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 559</b>	<b>471 246</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 715	73 313
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 715</b>	<b>73 313</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>165 274</b>	<b>544 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>223 974</b>	<b>566 840</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 300	34 744
Årets resultat		-675 375	26 556
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-614 075</b>	<b>61 300</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-564 075</b>	<b>111 300</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	31 835
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 051
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>36 886</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		351 653	23 614
Övriga skulder		7 268	3 772
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>358 921</b>	<b>27 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		78 696	78 696
Leverantörsskulder		286 889	236 817
Övriga skulder		63 543	75 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>429 128</b>	<b>391 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>223 974</b>	<b>566 840</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 614	0
Inköp	50 000	24 614
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 614</b>	<b>24 614</b>
Ingående avskrivningar	-2 333	0
Årets avskrivningar	-13 581	-2 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 914</b>	<b>-2 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 700</b>	<b>22 281</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 430 350 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	358 921	27 386
	<b>358 921</b>	<b>27 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 696	78 696
	<b>78 696</b>	<b>78 696</b>

Varberg 2024-05-20

*Patrik Lindberg*  
Patrik Lindberg